

令和6年度 公益事業区分
資金収支予算書

(単位:千円)

勘定科目		拠点区分	公益事業区分 計			地区活動・地域交流活性化センター			老人憩いの家			世代交流センター		
			当年度予算 (A)	前年度予算 (B)	増減 (A)−(B)	当年度予算 (A)	前年度予算 (B)	増減 (A)−(B)	当年度予算 (A)	前年度予算 (B)	増減 (A)−(B)	当年度予算 (A)	前年度予算 (B)	増減 (A)−(B)
事業活動による収支	収入	介護保険事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		老人福祉事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		保育事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		就労支援事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		障害福祉サービス等事業収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		補助金等事業収入	217,303	211,236	6,067	190,895	178,871	12,024	19,290	25,610	△ 6,320	7,118	6,755	363
		借入金利息補助金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		経常経費寄附金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		受取利息配当金収入	3	3	0	1	1	0	1	1	0	1	1	0
		その他の収入	547	565	△ 18	543	560	△ 17	3	4	△ 1	1	1	0
	流動資産評価益等による資金増加額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	事業活動による収入計(1)	217,853	211,804	6,049	191,439	179,432	12,007	19,294	25,615	△ 6,321	7,120	6,757	363	
	支出	人件費支出	152,918	150,913	2,005	131,877	126,011	5,866	15,392	19,516	△ 4,124	5,649	5,386	263
		事業費支出	30,886	32,596	△ 1,710	28,515	28,615	△ 100	1,343	2,951	△ 1,608	1,028	1,030	△ 2
		事務費支出	41,361	44,804	△ 3,443	36,448	38,437	△ 1,989	3,763	5,244	△ 1,481	1,150	1,123	27
		就労支援事業支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		利用者負担軽減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		支払利息支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		流動資産評価損等による資金減少額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業活動による支出計(2)		225,165	228,313	△ 3,148	196,840	193,063	3,777	20,498	27,711	△ 7,213	7,827	7,539	288	
事業活動資金収支差額(3)=(1)−(2)		△ 7,312	△ 16,509	9,197	△ 5,401	△ 13,631	8,230	△ 1,204	△ 2,096	892	△ 707	△ 782	75	
施設整備等による収支	収入	施設整備等補助金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		施設整備等寄附金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		設備資金借入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		固定資産売却収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の施設整備等による収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	支出	設備資金借入金元金償還支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		固定資産取得支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		ファイナンス・リース債務の返済支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の施設整備等による支出		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)−(5)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
その他の活動による収支	収入	投資有価証券売却収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		積立資産取崩収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金収入	8,212	17,409	△ 9,197	5,901	14,131	△ 8,230	1,504	2,396	△ 892	807	882	△ 75
		拠点区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		サービス区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の活動による収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の活動収入計(7)	8,212	17,409	△ 9,197	5,901	14,131	△ 8,230	1,504	2,396	△ 892	807	882	△ 75
	支出	投資有価証券取得支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		積立資産支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		事業区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		拠点区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		サービス区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の活動による支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		その他の活動支出計(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)−(8)	8,212	17,409	△ 9,197	5,901	14,131	△ 8,230	1,504	2,396	△ 892	807	882	△ 75		
予備費(10)	900	900	0	500	500	0	300	300	0	100	100	0		
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)−(10)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
前期末支払資金残高(12)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
当期末支払資金残高(11)+(12)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		